Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
                                                                    РЕШЕНИЕ
29.05.2025		                                                                                              № 135
	                                         пос. Николаевка

О присвоении звания «Почетный житель муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области»

	В соответствии с Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области,  Положением «О присвоении  звания «Почетный житель муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области», утвержденным решением Собрания депутатов от 27.09.2022 № 264,  Собрание депутатов
РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]1.  За многолетний добросовестный труд, личный вклад в сохранение, развитие и популяризацию  исторического и культурного наследия городского поселения, активную общественную, социальную, благотворительную деятельность, за долгосрочную и устойчивую известность среди жителей городского поселения, связанную с проведением общественно значимых и культурных мероприятий, направленных на духовно-нравственное и гражданско-патриотическое воспитание детей и молодежи, присвоить звание «Почетный житель муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области» Шембелевой  Ирине Александровне, директору муниципального казенного учреждения «Центр культуры и досуга» муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области.
	 2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании муниципального образования  «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене «Исток» и на официальном сайте органов местного самоуправления Николаевского городского поселения в сети Интернет.
	3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель  Собрания  депутатов                                    	      Т.И. Прокопенко

Глава городского  поселения                                                           Е.Е. Матусевич